«Н.М.Бударин Раҫҫей Геройĕ

космонавт летчик ячĕллĕ

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан Кире

вăтам шкулĕ»

муниципалитетăн пĕтĕмĕшле

вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Кирская средняя

общеобразовательная школа

имени Героя России летчика-

космонавта Н.М.Бударина»

429830,Чувашская Республика, Алатырский район, п.Киря, ул. Ленина, д.44

тел.: 88353167126 факс: 88353167126,e-mail: kiria_21@mail.ru

Хушу                            № 30-П                           Приказ

от 31.08.2023

«Об утверждении учебного плана,

годового календарного графика и

рабочих программ на 2023 – 2024

учебный год».

В целях организации учебно-воспитательного процесса, организованного начала и

завершения каникул и учебных четвертей в 2023 – 2024 учебном году и освоения

учащимися и воспитанниками дошкольного, начального, основного и среднего общего

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график для ООП начального общего образования

(приложение 1).

2. Календарный учебный график для ООП основного общего образования

(приложение 2).

3. Календарный учебный график для ООП среднего общего образования

(приложение 3).

4. Календарный учебный график для обучающихся по АООП 1 класс (приложение 4).

5. Календарный учебный график для обучающихся по АООП 5-8 классы (приложение

5).

6. Утвердить учебный план для ООП начального общего образования (приложение

6).

7. Утвердить учебный план для ООП основного общего образования (приложение 7).

8. Утвердить учебный план для ООП среднего общего образования (приложение 8).

9. Утвердить индивидуальный учебный план обучающегося с ОВЗ с УО (1 вариант) 5

класса очного обучения (приложение 9).

10. Утвердить индивидуальный учебный план для обучающихся с ЗПР, 1 класс

(приложение 10).

11. Утвердить индивидуальный учебный план обучающегося с ОВЗ с УО (2 вариант) 7

класса очно-заочного обучения (приложение 11).

Директор школы: ______________________ Скачков С.Н.

		2024-03-04T16:04:20+0300
	Скачков Сергей Николаевич